鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和2年10月29日 担当者名 本園　恭子

担当課 総務課 電話番号 0942-85-3501

添付資料

関連サイト

※後日ホームページ掲載予定

別紙のとおり（紺綬褒章概要、寄附概要）

紺綬褒章を伝達します

紺綬褒章伝達式

　鳥栖市への多額の寄附に対し、令和2年8月29日付で国から寄附者に紺綬

褒章が授与されましたので、市長から褒状の伝達を行います。

●日時　　11月6日（金）11時～11時10分

●場所　　鳥栖市役所　2階　応接室

●内容　　市長が受章者（寄附者）に褒状を伝達

●受章者　　株式会社Ｃｙｇａｍｅｓ　様

（寄附者）　所在地：東京都渋谷区南平台町16番17号

　　　　　　代表者：代表取締役　渡邊 耕一　様

●出席者　　株式会社Ｃｙｇａｍｅｓ　取締役　近石　愛作　様

●受章理由　平成29年度～令和元年度に実施した鳥栖市のスタジアム

　　　　　　改修事業「スタジアムリニューアルによる魅力向上プロ

　　　　　　ジェクト」に6億8,590万2,600円を寄附されたことによ

　　　　　　るもの。

事業内容